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Cognome
Laffranchi
Gambarini
Mazzardi
Rinaldi
Cortinovis
Mazzardi
Ferrari
Prando
Patuzzi
Volpi
Mazzoleni
Locatelli
Scotti
Carminati

.. le classifiche sono da considerarsi ufficiose

Nome

Roberto
Gianpietro
Fabrizio
Rinaldo
van
Graziano
Michele
Nicola
Alessandro
Enrico
Nicola
Martino
Matteo
Roberto

classifica progressiva

Societa

Pol. Com. Costa Volpino-L. Brembana (Artico)
S.P.S. Molinello (Maver)

Pol. Com. Costa Volpino-L. Brembana (Artico)
Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)
S.P.S. Molinello (Maver)

Pol. Com. Costa Volpino-L. Brembana (Artico)
Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)
Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)
Pol. Com. Costa Volpino-L. Brembana (Artico)
Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)
Club Pesca Valle San Martino (Sarfix)

La Brembillese

Pescasportiva V.A.P.A. (Daiwa)

Societa Pesca Sport Zogno (Fishing Trade)

Assﬂciazl.on.e Pes“ﬂturi
sezione P!‘ﬂTlﬂClale di Bergmmin.
campionato provinciale individuale pesca a spinning

finché non omologate dal Responsabile del Settore
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Pen Tec Piaz Tec Pen Eff Piaz Eff

35
8
9
12
13
13
13,5
15
155
18
18,5
22
24
25

1-2%
5Y%- 2%s
3-6
2-10
12-1
9-4
5Y%- 8
9-6
5%-10
12-6
5Y:-13
9-13
14 -10
12-13

4
7
10
11
14
14
12
13
17
18
18
22
25
24

1-3
5-2
3-7
2-9
13-1
10-4
4-8
8-5
7-10
12-6
5-13
9-13
14 -11
11-13

Pesci
16
11
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2008

Pun Eff
20.160
13.980

9.940
8.930
12.610
11.340
7.680
7.680
6.120
6.200
5.020
3.780
1.240
2.540



